
 

„Místní akční plán vzdělávání II ORP Žďár nad Sázavou“, 
registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009150 

 

 

Zápis z 12. setkání PS pro financování 

Projekt MAP II ORP Žďár nad Sázavou 

Pracovní skupina: PS pro financování  

Datum jednání: 11. 11. 2021 od 14:00 hod. 

Místo jednání: Zasedací místnost RM, Městský úřad Žďár nad Sázavou 

Přítomni: 
 
Omluveni: 

Ing. Radka Hudečková, Ph.D., Ing. Drahomíra Doležalová, Mgr. Miroslav Kadlec, 
Ing. Dominika Paulová, Mgr. Jan Hladík 
Ing. Josef Klement, Mgr. Veronika Klimešová, PaedDr. Zdeněk Fňukal 
 

Vypracoval: Ing. Dominika Paulová 

 

Téma:  Setkání PS pro financování      
 
Program: 
1. Úvodní slovo (vedoucí pracovní skupiny) 
2. Aktuální přehled informací projektu MAP II a navazující projekt MAP III ORP Žďár nad Sázavou 

(hlavní manažerka projektu) 
3. Zhodnocení práce pracovní skupiny za uplynulé období, financování jednotlivých aktivit 

(členové PS) 
5.    Diskuse o dalším směřování PS (členové PS) 
6.    Různé a závěr 

 
 
 
1. Úvodní slovo 
Vedoucí pracovní skupiny přivítala přítomné osobně na setkání PS při dodržování bezpečnostních 
opatření a omluvila nepřítomné. 
 
2. Aktuální přehled informací projektu 
Ing. Radka Hudečková seznámila členy PS s aktivitami, které proběhly od posledního setkání PS, které 
bylo v rámci společného setkání všech pracovních skupin v červnu 2021: 
 

 Příměstský tábor pro žáky 1. stupně ZŠ (červenec) – účast 17 žáků 

 Podání žádosti na podporu projektu MAP III – schválena bez výhrad a připomínek 

 Komunikace škola a rodina (22. 9. 2021) - Mgr. Michaela Veselá 

 Kompletace a distribuce polytechnických sad na výrobu mýdel a svíček do MŠ a ZŠ 

 Workshopy 3D tisku pro pedagogy – Mgr. Václav Černík 

 Čtenářské dílny – Mgr. Lucie Topinková 

 Víkend plný seminářů pro pedagogy MŠ (22. - 23. 10.) – Resort Erich, Sázava 



 

„Místní akční plán vzdělávání II ORP Žďár nad Sázavou“, 
registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009150 

 

 

 Náměty na čtenářské lekce – Mgr. Lucie Topinková (8. a 22. 11.) 

 Setkání ředitelů z ORP Žďár nad Sázavou (9. 11.) 

Plán do konce projektu: 

 Aktualizace Strategického rámce MAP, dotazníková šetření, kompletace závěrečného 
dokumentu MAP 

 Společné setkání všech PS (13. 12.) 

 Řídící výbor MAP II (14. 12.) 

 
3. Zhodnocení práce pracovních skupin za uplynulé období  
Účast členů na setkání PS pro rozvoj matematické gramotnosti – Mgr. Hladík, PS pro rozvoj čtenářské 

gramotnosti – Ing. Doležalová. 

PS pracovala intenzivně, na setkáních všech PS se hodnotila dosavadní činnost pracovních skupin a 
proběhlé aktivity.  
Poslední aktivita skupiny byla zaměřena na rozdělení zbývající části prostředků projektu. 
Manažerka projektu pracovní skupinu seznámila s dosavadním čerpáním v projektu MAP II a zbývající 
nedočerpanou částkou paušálu. 
 
Členové navrhli použít část financí na poukázky do knihkupectví pro všechny členy pracovních skupin 
a Řídícího výboru jako poděkování za jejich odvedenou práci.  
A zbývající část finančních prostředků na zakoupení učební pomůcky na podporu rozvoje 
matematické gramotnosti a ICT kompetencí do všech zapojených škol v projektu MAP II.  
 
 
5. Diskuse o dalším směřování PS  

Přítomní členové PS přislíbili zapojení do PS pro financování i v následujícím projektu MAP III. 
 

6. Různé a závěr 
Termín závěrečného setkání všech PS – 13. prosince 2021. 

 
 


